CATB ECO
FICHE
TECHNIQUE
Caissons
de ventilation polyvalentsCATB ECO
• Installations à fortes variation d’occupation
• Caissons destinés à l’extraction ou l’introduction
d’air en locaux tertiaires

réseaux. Ce mode précis prend en compte l’évolution de la perte de charge
liée à l’encrassement du fi ltre.
RÉFÉRENCES - CODIFICATIONS
Référence Code
Débit
(m³/h)
Raccord
Ø
(mm)
Puissance
absorbée moteur
(W)
Intensité
maxi
(A)
Dimensiions
hors tout
(mm)
Longueur Hauteur Profondeur
CATB ECO 20/I 240 720 2000 315 600 3,6 595 402 534
CATB ECO 30/I 240 721 3000 400 550 6,6 665 504 724
CATB ECO 38/I 240 722 3800 450 960 5,6 720 557 778
CATB ECO 20/I ISO 10 240 723 2000 315 600 3,6 595 402 534
CATB ECO 30/I ISO 10 240 724 3000 400 550 6,6 665 504 724
CATB ECO 38/I ISO 10 240 725 3800 450 960 5,6 720 557 778
CATB ECO 20/I ISO 50 240 202 2000 315 600 3,6 625 493 640
CATB ECO 30/I ISO 50 240 231 3000 400 550 6,6 740 594 755
CATB ECO 38/I ISO 50 240 232 3800 450 960 5,6 790 641 847
CATB ECO 20/DI 240 726 2000 315 600 3,6 595 402 534
CATB ECO 30/DI 240 727 3000 400 550 6,6 665 504 724
CATB ECO 38/DI 240 728 3800 450 960 5,6 720 557 778
CATB ECO 20/DI ISO 10 240 729 2000 315 600 3,6 595 402 534
CATB ECO 30/DI ISO 10 240 730 3000 400 550 6,6 665 504 724
CATB ECO 38/DI ISO 10 240 731 3800 450 960 5,6 720 557 778
CATB ECO 20/DI ISO 50 240 423 2000 315 600 3,6 625 493 640
CATB ECO 30/DI ISO 50 240 732 3000 400 550 6,6 740 594 755
CATB ECO 38/DI ISO 50 240 733 3800 450 960 5,6 790 641 847
TERTIAIRE & COLLECTIF_v04_2018_OP.indd   155 04/06/2018   20:45
Caissons
de ventilation polyvalentsCATB ECO
DIMENSIONS (MM)
Référence A B C Ø D E F G H Ø J K
avec INTER
Poids
(kg)
CATB ECO  20 450 450 402 315 226 534 474 50 9 95 18
CATB ECO  30 570 570 504 400 279 724 593 50 9 95 30
CATB ECO  38 625 625 557 450 308 778 649 50 9 95 40
CATB ISO 10 ECO isolation 10 mm
CATB ISO 50 ECO  isolation 50 mm
CATB ECO  20 ISO 10 450 450 402 315 226 534 474 50 9 95 18
CATB ECO  30 ISO 10 570 570 504 400 279 724 593 50 9 95 30
CATB ECO  38 ISO 10 625 625 557 450 308 778 649 50 9 95 40
CATB ECO  20 ISO 50 530 530 493 315 279 640 554 50 9 95 30
CATB ECO  30 ISO 50 645 645 594 400 319 755 668 50 9 95 47
CATB ECO  38 ISO 50 695 695 641 450 347 847 718 50 9 95 61
TERTIAIRE & COLLECTIF_v04_2018_OP.indd   156 04/06/2018   20:45
Caissons
de ventilation polyvalentsCATB ECO
COURBES AERAULIQUES
•  Les diagrammes suivants sont valables pour une densité de 1,2 kg/m³
• Les courbes sont établies avec l’ensemble moto-ventilateur en caisson, raccordé au refoulement sur caisson réduit conforme à la norme ISO 5801.
• P = puissance absorbée en W
Qv = débit en m³/s
SFP = W/m³.s-1
     Zone d’utilisation du CATB ECO
Exemple de sélection mode de fonctionnement pression
constante 250 Pa
Exemple de sélection mode de fonctionnement débit constant
1200 m³/h
CATB ECO 20
Exemple de sélection mode de fonctionnement pression
constante 280 Pa